

RECEBEMOS DE EMERSON DE SOUZA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 03/11/2018 VALOR TOTAL: R\$ 260,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D' OESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D' OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.005.875
Série 002

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

EMERSON DE SOUZA - ME

RUA VEREADOR ORLANDO WERLANG, 385 - 385
BEM VIVER - 85580-000
ITAPEJARA D' OESTE - PR Fone/Fax: 4635261541

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.005.875
Série 002
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4118 1105 9792 2900 0133 5500 2000 0058 7510 0130 4305

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda mercadoria adquirida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141180188837531 - 03/11/2018 14:21:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029297700

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

05.979.229/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA D' OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

03/11/2018

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

03/11/2018

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D' OESTE

UF

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:21:02

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**
Venc. **14/11/2018**
Valor **R\$ 260,00**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,30	0,00	260,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(1) Dest/Rem				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
36					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12X150	PA SX MA 8.8 12X150 RP E Marca: CISER	84329000	0102	5102	PC	2,0000	4,1200	8,24	0,00	0,00		0,00	
12X140	PA SX MA 8.8 12X140 RP E Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	2,0000	3,8800	7,76	0,00	0,00		0,00	
12X160	PF SX MA 931 8.8 OX 12X1 Marca: REX	73181500	0102	5102	PC	1,0000	8,7200	8,72	0,00	0,00		0,00	
12X160	PARAFUSO SEXTAVADO 8.8 Marca: COMME	73181500	0102	5102	PC	1,0000	8,7200	8,72	0,00	0,00		0,00	
5/16X1	PA SX UNC 5/16X1 RI POL Marca: CISER	73181500	0102	5102	PC	5,0000	0,4360	2,18	0,00	0,00		0,00	
5/16	PO NY UNC G2 5/16 CHV 1 Marca: CISER	73181600	0102	5102	PC	5,0000	0,4360	2,18	0,00	0,00		0,00	
1871	LIMA NICH MOT SERRA 8 3 Marca: NICH	82031010	0102	5102	PC	1,0000	7,7600	7,76	0,00	0,00		0,00	
SV12-12	TERMINAL SOS SOLDAVEL 3/ Marca: ACREL	73071920	0102	5102	PC	1,0000	33,9300	33,93	0,00	0,00		0,00	
CP02-12	CAPA 2 TRAMAS 3/4 Marca: ACREL	73071920	0103	5102	PC	1,0000	24,2400	24,24	0,00	0,00		0,00	
A93	A 93 CORREIA MULTI V POW Marca: POWER	40103400	0500	5405	PC	1,0000	35,7600	35,76	0,00	0,00		0,00	
MM24-MM24	ADAPTADOR M MM24 X M MM Marca: ACREL	73071910	0500	5405	PC	1,0000	19,3900	19,39	0,00	0,00		0,00	
12MM	PO NY BX MA C.6 12 CHV 1 Marca: CISER	73181600	0500	5405	PC	6,0000	0,5817	3,49	0,00	0,00		0,00	
20X60	PA SX AC MA 8.8 20X60 RI Marca: CISER	73181500	0500	5405	PC	1,0000	5,8200	5,82	0,00	0,00		0,00	
6X35	PA CL SI AC 12.9 MA 6X35 Marca: CISER	73181500	0500	5405	PC	5,0000	0,7280	3,64	0,00	0,00		0,00	
139959	JUNTA UNIVERSAL, 1/2 CRV Marca: MTX	82042000	0500	5405	UN	1,0000	29,0800	29,08	0,00	0,00		0,00	
60179	CH COMBINADA CRV 27MM BE Marca: BELEN	82041100	0500	5405	PC	1,0000	41,8800	41,88	0,00	0,00		0,00	
1141955	CHAVE DE FENDA 3/8 X 8 S Marca: MTX	82054000	0500	5405	UN	1,0000	17,2100	17,21	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON-PR www.pr.gov/proconpr - 0800-411512.
APROV.CRED.ICMS R\$ 2,49 CORR.ALÍQ. 2,40% ART.23 LC 123
Pagamento: BOLETO BRADESCO 11 a prazo
Email do Destinatário: administracaoitapejara@iolnet.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 88,30

RESERVADO AO FISCO